
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №23 Вокзал "Новосибирск-Главный" - Сад им. Дзержинского
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

Вокзал "Новосибирск-Главный" 6.06 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.21
ул. Бурлинская 6.10 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.25
Цирк (Челюскинцев) 6.13 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.28
М. "Красный проспект" 6.16 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.31
Центральный рынок (Гоголя) 6.18 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.33
М. "Маршала Покрышкина" 6.21 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.36
ул. Ипподромская (Гоголя) 6.22 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.37
ДК "Строитель" (Кошурникова) 6.24 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.39
ПКиО "Березовая роща" 6.27 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.42
ул. Красина (Дзержинского) 6.30 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.45



ул. Королева 6.31 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.46
Радиоколледж 6.33 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.48
Гостиница "Северная" 6.34 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.49
ул. Волочаевская (Дзержинского) 6.36 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.51
Сад им. Дзержинского 6.38 5 мин. 5 мин. 5 мин. 9 мин. 23.53


